- práce ze stavební části rozpočtu, kácení stromů, pozemní komunikace, terénní úpravy a 
realizace dešťového záhonu bude dokončeno do 21.8.2020

výsadba rostlin, stromů a keřů bude dokončena za vhodných klimatických podmínek 
nejdéle však do 31.10.2020

Článek V.
CENA ZA DÍLO

1. Cena za dílo se sjednává ve výši:
779 752,- Kč (slovy: sedm set sedmdesát devět tisíc sedm set padesát dvě koruny české) bez DPH. 
K výsledné ceně bude připočtena DPH v zákonné sazbě.

2. Cena za dílo je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, je dohodnuta jako cena nejvýše 
přípustná a považuje se za cenu maximální, obsahuje veškeré náklady na zhotovení předmětu díla